
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 від  19.02.2026                Стрий                 №   36  

 

 

 

Про нагородження  

 

 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи подання начальника відділу внутрішнього контролю і 

аудиту Мар’яни Олійник від 18.02.2026, за вагомий внесок щодо проведення 

роботи по забезпеченню дотримання фінансової дисципліни в бюджетних 

установах та комунальних підприємствах Стрийської міської ради та з нагоди 

60-ти річчя від дня народження 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

  

1. Нагородити Почесною грамотою міського голови 

 Цимбалісту Івана Васильовича — головного спеціаліста відділу 

внутрішнього контролю і аудиту виконавчого комітету Стрийської міської ради.  

  

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови Андрія Стасіва. 

 

 

 
 

Міський голова                                        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


